

TIL OMX Den Nordiske Børs København

Frederiksberg, den 23. august 2007

Fondsbørsmeddelelse nr. 7/2007

Delårsrapport for perioden 1. januar - 30. juni 2007

- Omsætningen udgjorde i 1. halvår 2007 DKK 188,3 mio. mod DKK 260,5 mio. i 2006.
- EBITDA udgjorde i 1. halvår 2007 DKK 9,9 mio. mod DKK 20,8 mio. i 2006.
- Resultat før skat (EBT) i 1. halvår 2007 udgjorde DKK -19,6 mio. mod DKK -10,2 mio. i 2006.
- Pengestrømme fra driftsaktivitet udgjorde DKK 14,7 mio. i 1. halvår 2007 mod DKK 14,0 mio. i 2006.
- Koncernens rentebærende nettogæld udgjorde DKK 203,2 mio. mod DKK 228,5 mio. i 2006. Den rentebærende nettogæld er nedbragt med DKK 15,5 mio. i 1. halvår 2007.
- Forventningerne til årets omsætning nedsættes fra mellem DKK 450-475 mio. til mellem DKK 425-450 mio. Resultat før skat (EBT) på DKK +/- 5 mio. som omtalt i fondsbørsmeddelelse nr.4/2007 fastholdes.

Kontaktperson:

Adm. direktør Torben Nordquist, tlf. 87 45 45 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

1. Hovedtal og nøgletal for koncernen (urevideret)	3
1.1 Udvalgte Hoved- og Nøgletal for perioden 1. januar – 31.marts	3
1.2 Udvalgte Hoved- og Nøgletal for 1. kvartal	4
2. Ledelsens delårsberetning	5
2.1 Koncernens økonomiske udvikling	5
2.2 Priskonkurrence	6
2.3 Balance	6
2.4 Pengestrømme og kapitalberedskab	6
2.5 Forretningsområder	6
2.5.1 CD/DVD	6
2.5.2 Studio	7
2.5.3 Øvrige aktiviteter	7
2.6 Forventninger til 2007	7
2.7 Begivenheder efter balancedagen	7
3. Delårsregnskab (urevideret)	8
3.1 Ledelsespåtegning	8
3.2 Anvendt regnskabspraksis	9
3.3 Koncernresultatopgørelse (urevideret)	10
3.4 Koncernbalance (urevideret)	11
3.5 Koncernpengestrømsopgørelse 1.januar – 31.marts (urevideret)	13
3.6 Koncernegenkapitalsopgørelse (urevideret)	14
3.7 Noter (urevideret)	15

1. Hovedtal og nøgletal for koncernen (urevideret)

1.1 Udvalgte Hoved- og Nøgletal for perioden 1. januar – 30.juni

tkr.	År til dato		Hele året
	2007	2006	2006
Nettoomsætning	188.265	260.485	528.180
Bruttoresultat	45.221	60.593	95.371
Resultat af primær drift	-13.595	-7.747	-33.424
Resultat før finansielle poster (EBIT)	-13.595	-7.747	-33.424
Resultat af finansielle poster	-6.036	-2.435	-6.935
Resultat før skat (EBT)	-19.631	-10.182	-40.359
Periodens resultat	-14.661	-7.186	-47.517
EBITDA	9.896	20.845	43.483
Langfristede aktiver	295.883	362.756	311.537
Kortfristede aktiver	89.888	128.467	143.406
Aktiver i alt	385.771	491.223	454.943
Aktiekapital	77.548	77.548	77.548
Egenkapital	97.270	152.263	112.259
Langfristede forpligtelser	97.702	122.353	112.651
Kortfristede forpligtelser	190.799	216.607	230.033
Rentebærende nettogæld	203.206	228.475	218.701
Investering i materielle anlægsaktiver	1.124	118.767	132.660
Af- og nedskrivninger	-23.491	-28.592	-76.907
Pengestrømme fra driften	14.720	14.030	39.929
Pengestrømme til investering	721	-46.369	-55.628
Pengestrømme fra finansiering	-15.384	3.068	-17.015
Pengestrømme i alt	57	-29.271	-32.714
Gennemsnitlig antal ansatte	367	442	440
Nøgletal			
EBITDA-margin	5,3%	8,0%	8,2%
EBIT-margin (Overskudsgrad)	-7,2%	-3,0%	-6,3%
Afkast af investeret kapital (ROIC)	-4,4%	-2,0%	-9,6%
Soliditetsgrad	25,2%	31,0%	24,7%
Egenkapitalforrentning (ROE) p.a.	-28,0%	-9,6%	-36,8%
Aktuel EPS	-3,78	-1,94	-12,84
Indre værdi, pr. aktie	25,1	39,3	29,0
Børskurs, ultimo	25,1	55,6	35,0
Kurs / Indre værdi (K/I)	1,0	1,4	1,2

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med IFRS for hvad angår EPS. Øvrige nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2005".

1.2 Udvalgte Hoved- og Nøgletal for 2. kvartal

tkr.	2007	2006
Nettoomsætning	84.693	124.109
Bruttoresultat	19.582	32.606
Resultat af primær drift	-9.595	-5.373
Resultat før finansielle poster (EBIT)	-9.595	-5.373
Resultat af finansielle poster	-2.445	-2.142
Resultat før skat (EBT)	-12.040	-7.515
Periodens resultat	-8.924	-4.983
EBITDA	2.118	9.866
Af- og nedskrivninger	-11.713	-15.239
Nøgletal		
EBITDA-margin	2,5%	7,9%
EBIT-margin (Overskudsgrad)	-11,3%	-4,3%

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2005".

2. Ledelsens delårsberetning

2.1 Koncernens økonomiske udvikling

Omsætningen udgjorde i 1. halvår 2007 DKK 188,3 mio. mod DKK 260,5 mio. i 1. halvår 2006. Omsætningsfaldet skyldes tabet af Nordisk Film som kunde pr. 1. juli 2006, fortsat kraftigt faldende priser på DVD, samt et ændret produktmiks.

Det samlede antal solgte DVD og CD var på i alt 39,7 mio. stk. mod 49,1 mio. stk. i 1. halvår 2006. Fordelingen mellem solgte DVD og CD er 63% DVD og 37% CD. Sidste års fordeling udgjorde 54% DVD og 46% CD i samme periode. Forskydningen mellem antal solgte DVD og CD afspejler markedet, hvor DVD salget stiger og CD salget falder.

Distributionsomkostningerne, som inkluderer omkostninger til salg og kundeservice samt studiovirksomheden blev på DKK 48,6 mio. mod DKK 50,7 mio. i samme periode sidste år.

Administrationsomkostningerne blev på DKK 12,3 mio. mod DKK 18,4 mio. i samme periode sidste år. Faldet kan dels henføres til gennemførte rationaliseringer, dels skal det ses i sammenhæng med at administrationsomkostningerne lå meget højt i samme periode sidste år som følge af virksomhedsopkøb.

EBITDA udgjorde i 1. halvår 2007 DKK 9,9 mio. mod DKK 20,8 mio. i 1. halvår 2006.

Koncernens resultat før finansielle poster (EBIT) blev herefter i 1. halvår 2007 på DKK -13,6 mio. mod DKK -7,7 mio. i 1. halvår 2006.

Finansielle poster, netto udgjorde DKK -6,0 mio. mod DKK -2,4 mio. i samme periode sidste år. De finansielle poster er negativt påvirket af valutakursreguleringer på DKK 0,7 mio.

Resultat før skat i 1. halvår 2007 udgjorde således DKK -19,6 mio. mod DKK -10,2 mio. i 1. halvår 2006.

Periodens afsatte skat er estimeret ved anvendelse af den skatteprocent der er gældende i de juridiske enheder. Den estimerede skat udgør DKK 5,0 mio.(indtægt).

Resultat efter skat udgjorde i 1. halvår 2007 DKK -14,6 mio. mod DKK -7,2 mio. i 1. halvår 2006.

2.2 Priskonkurrence

Den gennemsnitlige salgspris på CD er pr. 30. juni 2007 faldet med 2% i forhold til 2006 og gennemsnitsprisen på DVD er faldet med 16% i forhold til 2006.

2.3 Balance

Koncernens balancesum udgjorde DKK 385,8 mio. hvilket svarer til et fald på DKK 69,1 mio. i forhold til årets begyndelse. Det skyldes primært nedbringelse af varebeholdninger og tilgodehavender. De langfristede aktiver er ligeledes reduceret med DKK 15,6 mio. hvilket blandt andet skyldes et meget lavt investeringsbehov. Der er i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 gennemført investeringer for DKK 1,1 mio.

Egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2007 DKK 97,3 mio. mod DKK 112,3 mio. ved årets begyndelse, svarende til en fald på DKK 15,0 mio. heraf udgør valutakursreguleringer af kapitalandele DKK 0,4 mio.

Soliditetsgraden pr. 30. juni 2007 udgjorde 25,2 % mod 24,7 % pr. 31. december 2006.

Rentebærende nettogæld udgjorde DKK 203,2 mio. pr. 30. juni 2007 mod DKK 218,7 mio. pr. 31. december 2006, svarende til et fald på DKK 15,5 mio. I forhold til 30. juni 2006 er den rentebærende nettogæld nedbragt med DKK 25,3 mio.

2.4 Pengestrømme og kapitalberedskab

Pengestrømme fra driftsaktiviteterne udgjorde i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 DKK 14,7 mio. mod DKK 14,0 mio. i samme periode sidste år

Pengestrømme til investeringsaktiviteterne udgjorde DKK 0,7 mio. mod DKK -46,4 mio. i samme periode i 2006. Sammenligningstallet i 2006 var ekstraordinært påvirket af køb af aktiviteten i Toft & Fischer A/S og salget af ejendommen i Brabrand med netto DKK -44,7 mio.

Pengestrømme fra finansiering udgjorde DKK -15,4 mio. mod DKK 3,1 mio. i samme periode i 2006

Koncernens kapitalberedskab udgjorde pr. 30. juni 2007 DKK 27,2 mio. Kapitalberedskabet er beregnet som summen af likvide beholdninger og uudnyttede trækingsmuligheder i pengeinstitutter. Koncernen er p.t. i gang med at omlægge driftsfinansiering via kassekreditter til factoring ligesom der søges tilvejebragt en mere langfristet finansiering bl.a. ved refinansiering af anlægsaktiver.

2.5 Forretningsområder

Forretningsområderne er de primære rapporteringssegmenter. Dicentia's 3 forretningsområder er DVD/CD, Studio og "øvrige aktiviteter".

2.5.1 CD/DVD

Forretningsområdet CD/DVD har i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 haft en nettoomsætning på DKK 162,2 mio. mod DKK 222,0 mio. i samme periode sidste år, svarende til et fald på 26,9 %.

Antal producerede DVD'er er faldet med 7,7% fra 27,0 mio. stk. til 24,9 mio. stk. Hvis der korrigeres for Nordisk Film i H1 2006, er der sket en stigning i producerede antal DVD.

Antal producerede CD'er er faldet med 35,0% fra 22,7 mio. stk. til 14,8 mio. stk. Faldet skyldes en kombination af lavere efterspørgsel og fald i afsætning af CD covermount.

EBITDA udgjorde DKK 6,5 mio. i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 mod DKK 14,0 mio. i samme periode i 2006.

Resultatet før skat (EBT) udgjorde DKK -21,1 mio. i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 mod DKK -11,5 mio. i samme periode i 2006.

2.5.2 Studio

Forretningsområdet Studio har i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 haft en nettoomsætning på DKK 17,8 mod DKK 17,3 mio. i samme periode sidste år.

EBITDA udgjorde DKK 2,6 mio. i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 mod DKK 2,3 mio. i samme periode sidste år.

Resultatet før skat (EBT) udgjorde DKK 1,3 mio. i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 mod DKK 1,4 mio. i samme periode sidste år.

2.5.3 Øvrige aktiviteter

Forretningsområdet øvrige aktiviteter har i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 haft et væsentligt fald i nettoomsætningen fra DKK 21,2 mio. sidste år til DKK 8,2 mio. i år. Faldet skyldes udfasningen af VHS produktionen.

EBITDA udgjorde DKK 0,8 mio. i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 mod DKK 4,5 mio. i samme periode i 2006.

Resultatet før skat (EBT) udgjorde DKK 0,2 mio. i perioden 1. jan. – 30. juni 2007 mod DKK -0,1 mio. i samme periode i 2006.

2.6 Forventninger til 2007

Forventningerne til årets omsætning nedsættes fra mellem DKK 450-475 mio. til mellem DKK 425-450 mio. Resultat før skat (EBT) på DKK +/- 5 mio. som omtalt i fondsbørsmeddelelse nr.4/2007 fastholdes.

Forventningerne er behæftet med væsentlig usikkerhed på grund af branchens markedsmæssige forhold, herunder effekten af prisudviklingen på såvel salg som indkøb. Usikkerheden understreges af at koncernens væsentligste indtjening ligger i de sidste måneder af året.

Den igangværende konsolidering i branchen i såvel Europa som globalt fortsætter drevet af behovet for lavere omkostninger i såvel produktion som distribution. Dicientia har som nævnt i Årsrapport 2006 allerede taget store skridt på vejen i denne proces, og yderligere tiltag er nødvendige for at sikre en rentabel drift. Ledelsen vil derfor accelerere processen mod yderlig konsolidering i branchen ved øget samarbejde m.v. med europæiske replikatører.

2.7 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

3. Delårsregnskab (urevideret)

3.1 Ledespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar - 30. juni 2007 for Dicientia A/S.

Delårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards som godkendt af EU, herunder IAS 34 om delårsrapporter samt yderligere danske oplysningskrav gældende for regnskabsaflæggelse for børsnoterede selskaber.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at delårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens aktiver, passiver, finansielle stilling og pengestrømme samt resultatet.

Frederiksberg, den 23. august 2007

Direktion:

Torben Nordquist
Adm. direktør

Anders Sandström
Koncerndirektør
Salg og marketing

Steen Knuppert-Hansen
Koncerndirektør
Produktion

Bestyrelse:

Jan O. Frøshaug
Formand

Peter Leschly
Næstformand

Thomas Wernhoff

Nils Winther-Rasmussen

Frank Buch-Andersen

Birgitte Nielsen
Medarbejderrepræsentant

Morten Lund
Medarbejderrepræsentant

3.2 Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten, der omfatter et sammendraget koncernregnskab for Dicientia A/S er aflagt efter retningslinjerne i IAS 34 som godkendt af EU og yderligere danske krav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til Årsrapporten for 2006 med de tilpasninger, der følger af IAS 34 gældende for delårsrapporter.

Delårsrapporten er ikke revideret.

3.3 Koncernresultatopgørelse (urevideret)

tkr.	Note	1. jan - 30. juni		1. apr - 30. juni	
		2007	2006	2007	2006
Nettoomsætning	1	188.265	260.485	84.693	124.109
Produktionsomkostninger		-143.044	-199.892	-65.111	-91.503
Bruttoresultat		45.221	60.593	19.582	32.606
Andre driftsindtægter		2.089	723	521	625
Distributionsomkostninger		-48.560	-50.712	-23.205	-30.841
Administrationsomkostninger		-12.345	-18.351	-6.493	-7.763
Resultat før finansielle poster (EBIT)		-13.595	-7.747	-9.595	-5.373
Finansielle poster, netto		-6.036	-2.435	-2.445	-2.142
Resultat før skat (EBT)		-19.631	-10.182	-12.040	-7.515
Skat af periodens resultat		4.970	2.996	3.116	2.532
Periodens resultat		-14.661	-7.186	-8.924	-4.983
Resultat pr. aktie (EPS)		-3,8	-2,0	-2,3	-1,4

3.4 Koncernbalance (urevideret)

AKTIVER		30. juni	30. juni	Hele året
tkr.	Note	2007	2006	2006
Langfristede aktiver				
Immaterielle anlægsaktiver				
Goodwill		120.188	120.719	120.193
Færdiggjorte udviklingsprojekter		890	0	1.115
Immaterielle anlægsaktiver i alt		121.078	120.719	121.308
Materielle anlægsaktiver				
Grunde og bygninger		36.951	37.226	37.910
Produktionsanlæg og maskiner		114.257	164.654	134.786
Driftsmateriel og inventar		3.297	5.202	4.268
Indretning af lejede lokaler		2.264	4.209	3.223
Materielle anlægsaktiver under opførelse		634	9.934	0
Materielle anlægsaktiver i alt		157.403	221.225	180.187
Andre langfristede anlægsaktiver				
Udskudt skat		14.968	19.008	7.595
Andre tilgodehavender		2.434	1.804	2.447
Andre langfristede anlægsaktiver i alt		17.402	20.812	10.042
Langfristede aktiver i alt		295.883	362.756	311.537
Kortfristede aktiver				
Varebeholdninger	2	14.260	15.354	20.342
Tilgodehavender		67.288	102.594	102.343
Selskabsskat		964	708	1.309
Periodeafgrænsningsposter		3.715	7.469	4.153
Likvide beholdninger		3.661	2.342	15.259
Kortfristede aktiver i alt		89.888	128.467	143.406
AKTIVER I ALT		385.771	491.223	454.943

PASSIVER		30. juni	30. juni	Hele året
tkr.	Note	2007	2006	2006
Egenkapital				
Aktiekapital		77.548	77.548	77.548
Reserve for valutakursregulering		1.071	1.071	1.398
Overført resultat		18.652	73.644	33.313
Foreslået udbytte		0	0	0
Aktionærernes andel af egenkapitalen		97.270	152.263	112.259
				0
Egenkapital i alt		97.270	152.263	112.259
Langfristede forpligtelser				
Udskudt skat		66	0	66
Hensatte forpligtelser		4.190	0	3.864
Kreditinstitutter		93.446	122.353	108.721
Langfristede forpligtelser i alt		97.702	122.353	112.651
Kortfristede forpligtelser				
Kreditinstitutter		113.421	108.464	125.239
Leverandørgæld og andre forpligtelser		52.080	84.099	80.365
Selskabsskat		545	1.307	378
Hensatte forpligtelser	3	24.753	22.737	24.051
Kortfristede forpligtelser i alt		190.799	216.607	230.033
Forpligtelser i alt		288.501	338.960	342.684
PASSIVER I ALT		385.771	491.223	454.943
Noter uden henvisning				
Eventualaktiver, -forpligtelser og sikkerhedsstillelser	4			
Nærtstående parter og ejerforhold	5			

3.5 Koncernpengestrømsopgørelse 1.januar – 30.juni (urevideret)

tkr.	2007	2006
Periodens resultat	-14.661	-7.186
Reguleringer	22.440	19.348
Ændring i driftskapital	13.303	14.136
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	21.082	26.298
Renteomkostninger, netto	-5.350	-3.412
Pengestrøm fra ordinær drift	15.732	22.886
Betalt selskabsskat	-1.012	-8.856
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.720	14.030
Køb af immaterielle aktiver	0	-1.025
Køb af materielle aktiver	-1.124	-5.505
Salg af materielle anlægsaktiver	1.845	21.865
Ændring i finansielle anlægsaktiver	0	3.555
Køb af dattervirksomheder og aktiviteter	0	-65.259
Pengestrømme til investeringsaktivitet	721	-46.369
Fremmedfinansiering:		
Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-15.384	-17.304
Provenue ved optagelse af gæld	0	28.126
Aktionærene:		
Udbetalt udbytte	0	-7.754
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-15.384	3.068
Periodens pengestrømme	57	-29.271
Likvider, primo	-81.549	-21.640
Overtagne likvider	0	-27.195
Kursregulering af primo	54	53
Likvider, ultimo	-81.438	-78.053

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af balance og resultatopgørelse.

3.6 Koncernegenkapitalsopgørelse (urevideret)

2007 tkr.	Aktie- kapital	Reserve for valutakurs- regulering	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2007	77.548	1.398	33.313	0	112.259
Kapitaludvidelse	0	0	0	0	0
Periodens resultat	0	0	-14.661	0	-14.661
Valutakursregulering, udenlandske virksomheder	0	-327	0	0	-327
Totalindkomst i alt	0	-327	-14.661	0	-14.988
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapitalsbevægelser 1. jan - 30. juni 2007 i alt	0	-327	-14.661	0	-14.989
Egenkapital 30. juni 2007	77.548	1.071	18.652	0	97.270

2006 tkr.	Aktie- kapital	Reserve for valutakurs- regulering	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2006	70.500	473	67.358	7.754	146.085
Kapitaludvidelse	7.048		13.472		20.520
Periodens resultat		0	-7.186	0	-7.186
Valutakursregulering, udenlandske virksomheder	0	598	0	0	598
Totalindkomst i alt	7.048	598	6.286	0	13.932
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.754	-7.754
Egenkapitalsbevægelser 1. jan - 30. juni 2006 i alt	7.048	598	6.286	-7.754	6.178
Egenkapital 30. juni 2006	77.548	1.071	73.644	0	152.263

3.7 Noter (urevideret)

1. Segmentmentoplysninger

Segmentfordeling - 1. januar - 30. juni 2007

tkr.	CD/ DVD	Studio	Øvrige aktiviteter	Ej fordelt	Koncern i alt
Nettoomsætning	162.218	17.807	8.240		188.265
Bruttoresultat	24.776	14.124	6.321		45.221
Resultat før finansielle poster (EBIT)	-15.109	1.295	219		-13.595
Resultat før skat (EBT)	-21.107	1.266	210		-19.631
Periodens skat				4.970	4.970
Periodens resultat	-21.107	1.266	210	4.970	-14.661
EBITDA	6.497	2.617	782		9.896
Investeringer i materielle anlægsaktiver	749	135	240		1.124
Af- og nedskrivninger	-21.607	-1.322	-562		-23.491
Langfristede aktiver	151.663	6.300	2.764	135.156	295.883
Kortfristede aktiver	62.775	6.761	19.388	964	89.888
Segmentaktiver	214.438	13.061	22.152	136.120	385.771
Langfristede forpligtelser	84.484	1.184	11.968	66	97.702
Kortfristede forpligtelser	174.616	7.921	7.717	545	190.799
Segmentforpligtelser	259.100	9.105	19.685	611	288.501

Segmentfordeling - 1. januar - 30. juni 2006

tkr.	CD/ DVD	Studio	Øvrige aktiviteter	Ej fordelt	Koncern i alt
Nettoomsætning	222.009	17.253	21.223		260.485
Bruttoresultat	38.105	16.912	5.576		60.593
Resultat før finansielle poster (EBIT)	-8.959	1.443	-231		-7.747
Resultat før skat (EBT)	-11.536	1.433	-79		-10.182
Periodens skat				2.996	2.996
Periodens resultat	-11.536	1.433	-79	2.996	-7.186
EBITDA	14.036	2.341	4.468		20.845
Investeringer i materielle anlægsaktiver	116.115	2.652	0		118.767
Af- og nedskrivninger	-24.760	-1.237	-2.595		-28.592
Langfristede aktiver	214.114	8.045	870	139.727	362.756
Kortfristede aktiver	113.775	8.459	5.525	708	128.467
Segmentaktiver	327.889	16.504	6.395	140.435	491.223
Langfristede forpligtelser	119.653	1.126	1.574	0	122.353
Kortfristede forpligtelser	192.585	13.773	8.942	1.307	216.607
Segmentforpligtelser	312.238	14.899	10.516	1.307	338.960

2. Varebeholdninger

Af varebeholdninger på DKK 14,3 mio. er DKK 2,3 mio. indregnet til nettorealiseringsværdi.

3. Hensatte forpligtelser

Hensættelsen til licensforpligtelser udgør pr. 30. juni 2007 DKK 24,5 mio.

4. Eventualaktiver, -forpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sket væsentlig ændringer i substansen af de i note 19 i Årsrapporten 2006 anførte eventualaktiver, -forpligtelser og sikkerhedsstillelser.

5. Nærtstående parter og ejerforhold

Dicentia A/S har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet.

Dicentia A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter selskabets direktion og bestyrelse samt disse personers familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Bestyrelse og direktion

Bortset fra honorar til direktion og bestyrelsen har der ikke i perioden været gennemført transaktioner med nærtstående parter, der ikke er elimineret i koncernregnskabet.

Øvrige nærtstående parter

Salg af færdigvarer til selskaber, hvori bestyrelsesmedlemmer har væsentlig interesser har i 1. halvår 2007 udgjort tDKK 153,9 mod tDKK 96,4 i samme periode sidste år.

Ejerforhold

Dicentia A/S ejes pr. 30. juni 2007 af Lønmodtagernes Dyrtidsfond med 21,5 %, Baltic Rim Fund/6 AP Fonden med 17,6 %, Altronics A/S med 9,1 % samt SC Finans ApS med 5,7 %. De øvrige aktier er fordelt på godt 1.260 andre registrerede aktionærer.